
ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.43.2025 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 16 maja 2025 roku 

w sprawie ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych w czasie przerwy w glosowaniu 
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 
spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. , 
poz. 1465 z późn. zm.), art. 47 § 3 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (t.j. Dz. U. 
z 2025 r. , poz. 365) oraz § 2 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 28 sierpnia 
2014 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie ochrony lokali obwodowych komisji 
wyborczych w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami (Dz. U. 
2014 r., poz. 1152 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§1 

W celu ochrony lokali obwodowych komisji wyborczych znajdujących się na terenie Gminy 
Baboszewo w czasie przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami, 
wyznaczam następujące osoby: 

1. Pan Artur Piotrowski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 1 w Baboszewie; 
2. Pani Aleksandra Chojnowska - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 2 w Baboszewie; 
3. Pani Joanna Piotrowicz - Przedpełska - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 3 · 

w Rzewinie; 
4. Pani Marta Dygan - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Polesiu; 
5. Pan Tomasz Godlewski - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 5 w Sarbiewie; 
6. Pani Lidia Wyrzykowska - lokal Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 6 w Mystkowie. 

§2 

1. Do obowiązku ww. osób należy ochrona lokalu obwodowej komisji wyborczej w czasie 
przerwy w głosowaniu spowodowanej nadzwyczajnymi wydarzeniami poprzez sprawowanie 
stałego, zewnętrznego dozoru lokali oraz sprawdzanie stanu zabezpieczeń. 

2. Ochrona lokalu dotyczy wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzieó. 18 maja 2025 r. 

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


